
Universita degli Studi di Catania
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZTARE

IL DIRETTORE GENERALE

vista la legge 168/89;

visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i.;

vista la circolare direttoriale “Disposizioni in materia di spese economali” del 16.02.2016, prot. n.
17032;

vista la circolare dell°Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. 11. 28490;

vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n. 83716;

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016;

visto il decreto 11. 4638 del 29.12.2016;

. . f 3 . 1 . . . .vista la nota istruttona prot. n. ..(15.2 .ßQLl..... del ASETZUQ con 1l quale 11 Dirigente
dell°A.P.S.E.Ma. ha manifestato liesigenza di far eseguire con urgenza la progettazione della scala
antincendio all°interno di Palazzo delle Scienze e le indagini inerenti l'orditura dei solai e 1a
progettazione esecutiva di un muro di contenimento del terreno adiacente liedificio n. 14 del C.U. S.
Sofia ad integrazione del contratto prot.n.122714 rep.n. 271/2019 del 08/05/2019 per un impegno
complessivo pari ad € 6.039,00 IVA inclusa.
La superiore spesa potrà trovare copertura economica sul punto 23 Programmazione biennale degli
acquisti di beni e servizi 2019-2020, sul capitolo 15088810 descrizione “Servizi tecnici di
ingegneria” Struttura 62617 co.an. D15 del Budget Apsema;

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell°impegno di
spesa;

considerato che occorre avviare la procedura l°acquisto del materiale sopraindicato;

DECRETA

E” approvata la spesa proposta dal Dirigente dell°A.P.S.E.Ma. con nota istruttoria prot. n. .2.5.2. .8.00
del .._ E/.rì SET. .21119.
Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza a procedere agli atti consequenziali.

Cataniaí/Ej SU! 20m

CATANIA
TƒšiiinnsìmfnsäLl sìum DI _

Il D11' 'tor enerale
Protocollo Generale

05 SET. 21119

jK Prot. 2 5:4' (25:4 Tit. "X Cl. D
' Regpåcrelì n”. 2552,?


